m pi . AGOUSPPI . REG STRO

UFFI CI ALE. U. 0002214.

18- 04-2025. h. 15: 05

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO
VISTO

TENUTO CONTO

g,,////éﬁ’?///;}zlﬁ?/ﬂ (/r/// { gvfz/ﬂ/z’/&anf/ e ()/(;/ q,,///(/zé/sza

Yo o

\X/m%/f/ z,i//eé?////)%'a/\/; Oé//l {7%(%/,;,,%”& (é 1%24(//

IL DIRIGENTE

gli artt. 23 e 25 del CCNI mobilita concernente la mobilitd del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2028, firmato il
29/01/2025;

I’art. 12 comma 7 dell’Ordinanza Ministeriale 36 del 28/02/2025;

la richiesta, acquisita al protocollo di questo ufficio con n. 1544 del 20/03/2025,
presentata dalla docente BARONI ALESSANDRA, nata il 22/09/1964 in provincia di
Pisa, titolare dal 2018 su tipo di posto carcerario presso la struttura penitenziaria
PIEE70201C — CARCERE VOLTERRA, di trasferimento, su medesima tipologia di
posto, presso la struttura carceraria PIEE70001R - CARCERE PISA,;

la domanda, acquisita al prot. 1629 del 24/03/2025, di trasferimento su una struttura
carceraria dell’ambito provinciale di Pisa, prodotta dalla docente DEL FREO
CAMILLA, nata in provincia di Massa-Carrara il 25/12/1966, titolare presso 1’ambito
di Firenze nell’istituto FICT704001 - CENTRO TERRIT.DISTR.24-25 su tipo di posto
istruzione per adulti, utilizzata da oltre due anni su una sede di struttura carceraria,
compreso 1’anno in corso;

che si é reso vacante in organico di diritto un posto presso la struttura carceraria
PIEE70001R - CARCERE PISA a seguito di pensionamento volontario;

della preferenza espressa dalla docente BARONI ALESSANDRA,;

che, con il trasferimento della docente BARONI ALESSANDRA da PIEE70201C —
CARCERE VOLTERRA a PIEE70001R - CARCERE PISA, si rende disponibile il
posto su PIEE70201C — CARCERE VOLTERRA,

delle preferenze espresse dalla docente DEL FREO CAMILLA,

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli

e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscéna-istruzione.it/atpisa/


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

///1//.}5‘(/?/0 (///// //’llﬁ/lﬂ}&ﬂ =3 (/& //(/?l/&

%ywm%m/%%éfm

g///?//% / Z72n8 6/77////()%(// O/é//l / rovtIPCt (/ / v

DISPONE

A far data dal 1° settembre 2025, la docente BARONI ALESSANDRA ottiene trasferimento su stessa
tipologia di posto presso PIEE70001R - CARCERE PISA e la docente DEL FREO CAMILLA, attualmente
titolare presso FICT704001 - CENTRO TERRIT.DISTR.24-25 su tipo di posto istruzione per adulti,
acquisisce la titolarita su tipo di posto di scuola carceraria presso PIEE70201C — CARCERE VOLTERRA.

ANDREA

Ju) SIMONETTI
) wt ot Il Dirigente

Dott. Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli

e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.tosc&na-istruzione.it/atpisa/


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

		2025-04-18T14:48:42+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2025-04-18T15:05:06+0200
	protocollo




